
Dohoda o ukončení smlouvy č. SML/1973/2020  

o dodávce modulu T-WIST Evidence investičních akcí a poskytování služeb softwarové podpory 

(dále jen „Dohoda“) 

Smluvní strany 

statutární město Karviná 

Sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

IČO: 00297534, DIČ: CZ00297534 

Zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 

K podpisu oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru organizačního, na základě pověření ze dne 

2.1.2018 

dále jen „objednatel“ 

a 

T-MAPY spol. s r.o. 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307 

Sídlo: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 47451084, DIČ: CZ47451084 

Zastoupeno: Ing. Milanem Novotným, jednatelem společnosti 

dále jen „dodavatel“ 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10.11.2020 Smlouvu o dodávce modulu T-WIST Evidence investičních akcí a 
poskytování služeb softwarové podpory (dále jen „Smlouva“). 

2. Vzhledem k tomu, že objednatel již nemá zájem nadále využívat předmět plnění dodavatele dle Smlouvy, 
dohodli se s dodavatelem na jejím ukončení k 31.12.2023. Tím však není dotčeno poskytnutí licence 
k softwarovému modulu T-WIST Evidence investičních akcí.  

3. Veškerá práva a povinnosti dle Smlouvy končí k 31.12.2023 s výjimkou ujednání týkajících se licence uvedené 
v předchozím bodu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí dodavateli částku ve výši 2 000 Kč bez DPH za poskytování 
podpory za poslední čtvrtletí roku 2023, a to na základě faktury vystavené dodavatelem. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Dohoda je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

6. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním této smlouvy zajistí objednatel. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této smlouvy, a to na dobu neurčitou.  

7. Tato Dohoda je vyhotovena elektronicky a podepsána uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob. 
Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum uvedené 
v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 
Ing. Milan Novotný     JUDr. Olga Guziurová, MPA 
jednatel společnosti     vedoucí Odboru organizačního 
dodavatel      objednatel 




